

印刷合同

编号： 11N01031323820252401

采购单位（甲方）： 乌苏市发展和改革委员会

服务单位（乙方）： 乌苏市精彩印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 乌苏市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-乌苏市精彩印刷厂 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-乌苏市精彩印刷厂 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-乌苏市精彩印刷厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]1075号	画册 宣传海报 书本票据印刷 印刷品装订 特定印刷品印刷 数码印刷 年鉴·志 文件汇编 会议材料 笔记本 红头文件 纸 精装书 表格 表册 广告	-	-	品牌:	1	件	10000.00	10000.00
合同总价（元）		10000.00							
合同总价（大写）		壹万元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]1075号	单证印刷服务	1	10000.00	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

1、 印制乌苏市发展和改革委员会文件5000份*0.2=1000元

印乌苏市发展和改革委员会函头12000份*0.15=1800元

计：2800元

2、乌苏国民经济和社会发展第十四个五年计划和2035年远景目标纲要30本*35=1050元

乌苏市2024年国民经济和社会发展计划执行情况及2025年国民经济和社会发展（草稿）的报告380份*5=1900元

计：2950元

3、扫描打印耕地保护和粮食安全责任制工作档案3200*0.5=1600元

装订耕地和粮食安全档案98本*10=980元

粮食物资领域常用政策汇编5本*75=375元

计：2955元

4、A3彩印救灾物资储备建设项目规划4本*323.75=1295元

计：1295元

总计：10000元

乙方按照甲方的要求印制，在甲方规定的时间内完成交货，并送货上门，经甲方验收合格后，在7个工作日内以对公方式支付乙方所有货款。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国银行乌苏市支行

账号：

账号： 107004536720

签订日期：

签订日期：